oraz aneksem nr 2 z dnia 24 stycznia 2024 r. Zgodnie z § 3 ust 3 Porozumienia, 
strony porozumienia ustalają co następuje: 

§ 1. Zapis § 3 ust. 1 porozumienia otrzymuje brzmienie:  Na realizację zadań objętych porozumieniem 
Powiat przekaże rocznie Gminie dotację w wysokości 112.000 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy złotych): 

- I transza – do 31 stycznia danego roku, w wysokości 25.000 zł. 

- II transza – do 15 kwietnia danego roku, w wysokości 29.000 zł 

- III transza – do 15 lipca danego roku, w wysokości 29.000 zł 

- IV transza – do 15 października danego roku, w wysokości 29.000 zł.